

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Büyük İhanet Yahudi Varlığına Sadık Rejimlerin Doktrinidir!**

#### **Haber**

Yahudi Ordusu 05/06/2023 Pazartesi günü, 6 Haziran 2023 Salı günü Fas topraklarında başlayacak olan Afrika Aslanı 2023 tatbikatları adındaki askeri tatbikatlara bir dizi askerinin ilk kez aktif olarak katılacaklarını duyurdu.

Açıklamada, Golani Keşif Taburu'ndan 12 kişilik bir heyetin ve bir komutanın, kıtadaki en büyük askeri tatbikat olan Fas'taki tatbikatlara katılmak üzere Pazar günü Yahudi varlığından ayrıldığını söyledi.

Açıklamaya şu da eklendi: Ordu, Fas topraklarındaki bu uluslararası tatbikatlara ilk kez aktif olarak katılacaktır. Golani Tugayı, Yahudi ordusunda seçkin bir piyade birliğidir. (France 24, uyarlanmıştır)

#### **Yorum:**

Yahudi varlığı bu tür haberlerle, Müslümanların başındaki yöneticilerin ihanetlerini ve ümmetin düşmanlarına olan utanç verici bağımlılıklarını istismar ederek işgali için sahte bir meşruiyet üretmeye çalışıyor. Böylece Kuzey Afrika ülkelerinin geri kalanı da Fas örneğini izlemeye ve işlerini de dünyaları için dinleri satan yöneticilere teslim etmeye sevk ediliyor; zira Fas Hespess, Tunus'un da Fas'taki Afrika Aslanı tatbikatlarına katıldığını doğruladı. Oysa Yahudi varlığının ortadan kaldırılması şerif bir vacip olup Yahudi varlığı ise yöneticilerin ihanetleri ve düşmanlarıyla yaptıkları gizli anlaşmalarla ortadan kalkmaz. Zira işgalcinin ordusuyla askeri koordinasyon, bekasının meşruiyetini Siyonistlere ve Haçlılara olan sadakatinden alan işlevsel rejimlerin ulusal güvenliğinin bir parçası haline gelmiştir.

Allah yolunda şehitlikle son bulacak olan bu şerif vacip, işgalcinin medyasının yalnız kurtlar olarak tasvir ettiği kahramanların temennisi ve 48 veya 67 sınırlarındaki Filistin ulusal yönelimiyle olmaz; bilakis akli başında, içindeki canlılığı uyanmış ve başta İsrâ ve Miraç topraklarının Yahudilerin pisliğinden kurtarılması meselesi üzere hayati meselelerinin pusulasını ayarlamış olan ümmetin yönelimiyle olur. Nitekim Nablus'un, Cenin'in ve Gazze'nin kahramanlarının ve son olarak da Mısırlı kahraman Muhammed Salah'ın (Allah hepsine rahmet eylesin) operasyonları, bu mutant varlığın, ajan yöneticilerini kaldırıp atacak, korkakları ve yenilgi üretenleri bay pas edecek, Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafeti ilan edecek, orduları İslam akidesiyle harekete geçirip İslam'ı zirveye taşıyacak ve dâri da dârin sahiplerine geri iade edecek olan İslam ümmetinin elleriyle sonunun yaklaştığının işaretlerinden başka bir şey değildir.

Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **فَإِذَا جَاءَ وَعْدُ الْأَجْرَةِ لِيَسْؤُوا وَجُوهَكُمْ وَلِيَدْخُلُوا الْمَسْجِدَ كَمَا دَخَلُوهُ أَوَّلَ مَرَّةٍ وَلِيُتَبِّرُوا مَا عَلَوْا تَتْبِيرًا** "Artık diğer cezalandırma zamanı gelince, yüzünüzü kara etsinler, daha önce girdikleri gibi yine Mescid'e (Süleyman Mâbedi'ne) girsinler ve ellerine geçirdikleri her şeyi büsbütün tahrip etsinler (diye, başınıza yine düşmanlarınızı musallat kıldık)." [İsrâ 7]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Mühendis Visam Atrâş – Tunus**